
Privati
Lazio Innova SPA

Determinazione

Avviso Pubblico per il riconoscimento di contributi per la realizzazione di iniziative di promozione della
cultura e dello sport, di animazione territoriale e di inclusione sociale (BURL n. 78 del 16/06/2020).
DETERMINAZIONE 03_ L.R. 310/2020. Esiti lavori della Commissione di Valutazione nelle sedute del 23 e
del 29 luglio 2020. Approvazione elenco progetti non ammissibili, non idonei, idonei e idonei finanziabili.

06/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98  Pag. 606 di 612



 

  

Avviso Pubblico 

Per il riconoscimento di contributi per la realizzazione di iniziative di promozione della cultura e 
dello sport, di animazione territoriale e di inclusione sociale 

BURL n. 78 del 18/06/2020 

 

Determinazione 03/LR310_2020 del 04 agosto 2020 

Esiti lavori della commissione di valutazione nelle sedute del 23 e 29 luglio 2020.  
Approvazione elenco progetti non ammissibili, non idonei, idonei e idonei finanziabili 

 

IL DIRETTORE GENERALE DI LAZIO INNOVA S.P.A. 

VISTI 

- la pubblicazione dell’Avviso Pubblico il 18 giugno 2020 – BURL n. 78 del 18/06/2020; 

- il termine a partire dal quale potevano essere presentate le domande fissato al 28 giugno 2020, 
ore 00:00:00; 

- la dotazione finanziaria per l’anno 2020 fissata dall’art. 3 dell’Avviso Pubblico, pari a Euro 
780.000,00; 

- la propria determinazione n. 01/LR310_2020 del 9 luglio 2020 con la quale, in considerazione 
dell’elevato numero di domande ricevute di gran lunga superiore alla dotazione finanziaria 
prevista, è stata disposta la chiusura dello sportello per la ricezione delle domande alle ore 
17:59:59 del 09/07/2020; 

CONSIDERATO che l’art. 6 dell’Avviso Pubblico stabilisce che tutte le richieste formalmente 
ammissibili sono sottoposte alla valutazione di una Commissione; 

CONSIDERATO che con Determinazione 02/LR310_2020 del 15 luglio 2020 – BURL del 16/7/2020 n. 
90 - il Direttore Generale di Lazio Innova S.p.A. ha nominato la Commissione di Valutazione;  

VISTA la nota del Presidente della Commissione del 04/08/2020 acquisita in pari data al protocollo 
Lazio Innova n. 27248, con la quale, previo svolgimento delle verifiche previste dalle attività di 
istruttoria formale di cui all’art. 6 dell’Avviso Pubblico di cui trattasi, ha trasmesso gli esiti delle 
valutazioni relative alle sedute del 23 e del 29 luglio 2020;  

PRESO ATTO del contenuto della nota sopra richiamata nella quale si comunica che alla data del 
29/7/2020 la Commissione ha valutato complessivamente 58 Progetti – relativi alle domande 
pervenute il 28/06/2020 (data apertura sportello), dalle ore 00 minuti 00 secondi 00 fino alle ore 00 
minuti 00 secondi 07 - per complessivi Contributi richiesti pari a Euro 1.811.684,10; 

DATO ATTO dell’allegato alla nota sopra richiamata che per i progetti ricevuti in ordine di arrivo 
cronologico sono stati riportati i singoli esiti delle valutazioni con l’indicazione dei progetti: 

- esclusi formalmente con le relative motivazioni;  

06/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98  Pag. 607 di 612



   

 
 

- non idonei per punteggio inferiore al minimo previsto; 

- idonei con relativo punteggio e quota di contributo massimo concedibile e finanziabile. 

DATO ATTO che per i progetti risultati idonei e finanziabili la concessione del contributo è 
subordinata all’esito positivo dei controlli, effettuati da Lazio Innova S.p.A., Area Programmi di Aiuto, 
relativi ai requisiti previsti dall’art. 2 dell’Avviso di cui trattasi (regolarità contributiva – assenza di 
condanne in riferimento ai reati ex art. 80 c. 1 D. Lgs 50/2016 o di provvedimenti interdittivi che 
comportano il divieto di contrarre con la pubblica amministrazione); 

PRESO ATTO, altresì, che, ad oggi, con le approvazioni dei progetti, idonei e finanziabili, 
l’assorbimento di risorse concedibili raggiunto è pari ad Euro 775.488,10;  

PRESO ATTO che la somma residua dello stanziamento per l’anno 2020, pari ad Euro 4.511,90, non 
permette di finanziare alcun ulteriore progetto in ordine progressivo di ricezione in modo organico e 
funzionale; 

RITENUTO OPPORTUNO di approvare le risultanze come sopra richiamate, di cui all’allegato A, che 
forma parte integrante e sostanziale alla presente determinazione; 

D E T E R M I N A 
 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate,  

- di prendere atto dei contenuti della nota n. 27248 del 04/08/2020, con la quale il Presidente 
della Commissione ha trasmesso gli esiti delle valutazioni delle sedute del 23 e del 29 luglio 
2020; 

- di approvare l’elenco dei progetti esclusi formalmente, non idonei e idonei di cui all’Allegato A, 
che forma parte integrante e sostanziale alla presente determinazione;  

- di prendere atto che, a oggi, con le approvazioni dei progetti, idonei e finanziabili, 
l’assorbimento di risorse concedibili raggiunto è pari ad Euro 775.488,10; 

- di subordinare la concessione dei contributi per i progetti risultati idonei e finanziabili di cui 
all’Allegato A, all’esito positivo dei controlli, effettuati da Lazio Innova S.p.A., Area Programmi di 
Aiuto, relativi ai requisiti previsti dall’art. 2 dell’Avviso di cui trattasi (regolarità contributiva – 
assenza di condanne in riferimento ai reati ex art. 80 c. 1 D. Lgs 50/2016 o di provvedimenti 
interdittivi che comportano il divieto di contrarre con la pubblica amministrazione). 

 
La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul sito 
www.lazioinnova.it. 

 
Il Direttore Generale 
Andrea Ciampalini 
 
 

06/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98  Pag. 608 di 612



Av
vi
so
 P
ub

bl
ic
o

Pe
r i
l r
ic
on

os
ci
m
en

to
 d
i c
on

tr
ib
ut
i p

er
 la

 re
al
iz
za
zi
on

e 
di
 in

iz
ia
tiv

e 
di
 p
ro
m
oz
io
ne

 d
el
la
 c
ul
tu
ra
 e
 d
el
lo
 sp

or
t, 
di
 a
ni
m
az
io
ne

 te
rr
ito

ria
le
 e
 d
i i
nc
lu
si
on

e 
so
ci
al
e

BU
RL

 n
. 7

8 
de

l 1
8/
06

/2
02

0

El
en

co
 p
ro
ge
tt
i v
al
ut
at
i s
ed

ut
e 
23

 e
 2
9 
lu
gl
io
 2
02

0 

CO
D
IC
E 
FA

SC
IC
O
LO

D
AT

A 
AR

RI
VO

 P
EC

N
O
M
IN
AT

IV
O

ES
IT
O
 

VA
LU

TA
ZI
O
N
E

TO
TA

LE
 

PU
N
TE

G
G
IO

Co
nt
rib

ut
o 

Co
nc
eb

ile
 e
 

fin
an

zia
bi
le

As
so
rb
im

en
to
 

St
an

zi
am

en
to

N
O
TE

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

26
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
0

A.
S.
D.
 L
IB
ER

TA
S 
RO

M
A 
20

08
N
O
N
 ID

O
N
EO

2,
8

‐  
   

‐  
   

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

27
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
0

AL
FA

 M
O
DE

L 
CL
U
B

N
O
N
 ID

O
N
EO

2,
8

‐  
   

‐  
   

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

28
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
0

As
so
ci
az
io
ne

 It
al
ia
na

 E
tic

a 
e 
Sv
ilu

pp
o 
– 
AP

S
ID
O
N
EO

6,
4

34
.0
00

,0
0

34
.0
00

,0
0

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

29
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
0

As
so
ci
az
io
ne

 T
ur
ist
ic
a 
Pr
o 
Lo
co
 d
i F
ia
m
ig
na

no
N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
3

‐  
   

34
.0
00

,0
0

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

30
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
0

As
so
ci
az
io
ne

 P
ro
ge
tt
o 
M
am

m
a

N
O
N
 ID

O
N
EO

2,
1

‐  
   

34
.0
00

,0
0

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

31
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
1

A.
S.
D.
 C
EN

TR
O
 IP

PI
CO

 S
AN

 G
IO
VE

N
AL

E
ID
O
N
EO

6,
2

30
.3
00

,0
0

64
.3
00

,0
0

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

32
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
1

A.
S.
D.
 C
ES
AN

O
ID
O
N
EO

6
25

.3
00

,0
0

89
.6
00

,0
0

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

33
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
1

As
so
ci
az
io
ne

 C
ul
tu
ra
le
 K
at
e 
Ac

ad
em

y
N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
8

‐  
   

89
.6
00

,0
0

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

34
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
1

M
IC
EN

E 
SR

L
N
on

 a
m
m
iss

ib
ile
 

ar
t. 
2 

89
.6
00

,0
0

Le
tt
er
a 
es
cl
us
io
ne

 a
i s
en

si 
de

lla
 L
. 

24
1/
90

 d
el
 1
5/
7/
20

20
 –
 P
ro
t. 

25
19

0 
– 
Co

nt
ro
de

du
zio

ni
 d
el
 

17
/7
/2
02

0 
Pr
ot
oc
ol
lo
 2
54

62

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

35
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
2

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
W
IN
E 
&
 F
O
O
D 
PR

O
M
O
TI
O
N

ID
O
N
EO

6,
9

32
.3
00

,0
0

12
1.
90

0,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

36
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
2

As
so
ci
az
io
ne

 F
re
qu

en
ze
&
Ar
m
on

ic
i

ID
O
N
EO

6,
7

31
.5
00

,0
0

15
3.
40

0,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

37
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
2

SE
M
IN
TE
ST
A 
AS

S.
 C
U
LT
.

ID
O
N
EO

6,
6

24
.9
22

,0
0

17
8.
32

2,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

38
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
2

An
fit
ea

tr
o 
Ac

ad
em

y 
AS

D
N
O
N
 ID

O
N
EO

4
‐  
   

17
8.
32

2,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

39
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
2

Fo
nd

az
io
ne

 S
im

on
e 
Ce

sa
re
tt
i

N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
4

‐  
   

17
8.
32

2,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

40
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
2

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
CU

LT
U
RA

LE
 T
RA

PA
SS
AT

O
 S
EM

PL
IC
E

N
O
N
 ID

O
N
EO

2,
7

‐  
   

17
8.
32

2,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

41
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
2

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
SO

CI
AL

E 
E 
CU

LT
U
RA

LE
 L
A 
VA

LL
E 
DE

L 
BA

RO
N
IO

ID
O
N
EO

6,
3

27
.1
50

,0
0

20
5.
47

2,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

La
zio

 In
no

va
 S
.p
.A
.

1/
4

06/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98  Pag. 609 di 612



Av
vi
so
 P
ub

bl
ic
o

Pe
r i
l r
ic
on

os
ci
m
en

to
 d
i c
on

tr
ib
ut
i p

er
 la

 re
al
iz
za
zi
on

e 
di
 in

iz
ia
tiv

e 
di
 p
ro
m
oz
io
ne

 d
el
la
 c
ul
tu
ra
 e
 d
el
lo
 sp

or
t, 
di
 a
ni
m
az
io
ne

 te
rr
ito

ria
le
 e
 d
i i
nc
lu
si
on

e 
so
ci
al
e

BU
RL

 n
. 7

8 
de

l 1
8/
06

/2
02

0

El
en

co
 p
ro
ge
tt
i v
al
ut
at
i s
ed

ut
e 
23

 e
 2
9 
lu
gl
io
 2
02

0 

CO
D
IC
E 
FA

SC
IC
O
LO

D
AT

A 
AR

RI
VO

 P
EC

N
O
M
IN
AT

IV
O

ES
IT
O
 

VA
LU

TA
ZI
O
N
E

TO
TA

LE
 

PU
N
TE

G
G
IO

Co
nt
rib

ut
o 

Co
nc
eb

ile
 e
 

fin
an

zia
bi
le

As
so
rb
im

en
to
 

St
an

zi
am

en
to

N
O
TE

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

42
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
2

FU
SO

LA
B 
AP

S 
E 
AS

D
ID
O
N
EO

6
32

.0
00

,0
0

23
7.
47

2,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

43
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
3

As
so
ci
az
io
ne

 L
e 
Co

lli
ne

 d
i S
an

to
 S
te
fa
no

ID
O
N
EO

6
31

.0
00

,0
0

26
8.
47

2,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

44
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
3

A.
S.
D.
 L
az
io
 H
oc
ke
y 
Pr
at
o 
G
io
va
ni

ID
O
N
EO

6
28

.4
50

,0
0

29
6.
92

2,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

45
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
3

LA
 M

O
N
G
O
LF
IE
RA

 ‐ 
AP

S
ID
O
N
EO

6
5.
95

0,
00

30
2.
87

2,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

46
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
3

EL
SE
 A
SS
O
CI
AZ

IO
N
E

N
O
N
 ID

O
N
EO

4,
1

‐  
   

30
2.
87

2,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

47
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
3

Fo
nd

az
io
ne

 L
ab

or
at
or
io
 p
er
 le
 P
ol
iti
ch
e 
So

ci
al
i L
ab

os
N
O
N
 ID

O
N
EO

2,
4

‐  
   

30
2.
87

2,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

48
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
3

Eu
ro
pe

an
 C
ul
tu
re
 a
nd

 S
po

rt
 O
rg
an

iza
tio

n 
‐ E

CO
S

ID
O
N
EO

6
27

.0
00

,0
0

32
9.
87

2,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

49
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
3

As
so
ci
az
io
ne

 d
i v
ol
on

ta
ria

to
 G
RU

PP
I R

IC
ER

CA
 E
CO

LO
G
IC
A 
LA

ZI
O

ID
O
N
EO

6,
6

12
.6
65

,0
0

34
2.
53

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

50
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
3

SC
U
O
LA

 P
O
PO

LA
RE

 D
I M

U
SI
CA

 D
O
N
N
A 
O
LI
M
PI
A

N
O
N
 ID

O
N
EO

2,
7

‐  
   

34
2.
53

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

51
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
3

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
CU

LT
U
RA

LE
 P
IG
M
AL

IO
N
E

ID
O
N
EO

6,
3

35
.0
00

,0
0

37
7.
53

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

52
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

S.
S.
D.
 V
IR
TU

S 
VE

LL
ET
RI

ID
O
N
EO

6
35

.0
00

,0
0

41
2.
53

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

53
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

LO
ST
U
DI
O
DO

RM
E

ID
O
N
EO

6
33

.5
00

,0
0

44
6.
03

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

54
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

Ri
et
i C

uo
re
 P
ic
ca
nt
e

ID
O
N
EO

6,
3

35
.0
00

,0
0

48
1.
03

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

La
zio

 In
no

va
 S
.p
.A
.

2/
4

06/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98  Pag. 610 di 612



Av
vi
so
 P
ub

bl
ic
o

Pe
r i
l r
ic
on

os
ci
m
en

to
 d
i c
on

tr
ib
ut
i p

er
 la

 re
al
iz
za
zi
on

e 
di
 in

iz
ia
tiv

e 
di
 p
ro
m
oz
io
ne

 d
el
la
 c
ul
tu
ra
 e
 d
el
lo
 sp

or
t, 
di
 a
ni
m
az
io
ne

 te
rr
ito

ria
le
 e
 d
i i
nc
lu
si
on

e 
so
ci
al
e

BU
RL

 n
. 7

8 
de

l 1
8/
06

/2
02

0

El
en

co
 p
ro
ge
tt
i v
al
ut
at
i s
ed

ut
e 
23

 e
 2
9 
lu
gl
io
 2
02

0 

CO
D
IC
E 
FA

SC
IC
O
LO

D
AT

A 
AR

RI
VO

 P
EC

N
O
M
IN
AT

IV
O

ES
IT
O
 

VA
LU

TA
ZI
O
N
E

TO
TA

LE
 

PU
N
TE

G
G
IO

Co
nt
rib

ut
o 

Co
nc
eb

ile
 e
 

fin
an

zia
bi
le

As
so
rb
im

en
to
 

St
an

zi
am

en
to

N
O
TE

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

55
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

As
so
ci
az
io
ne

 C
ul
tu
ra
le
 IN

SE
N
SI

N
on

 a
m
m
iss

ib
ile
 

ar
t. 
2 
c.
 3
 

48
1.
03

7,
00

Le
tt
er
a 
es
cl
us
io
ne

 a
i s
en

si 
de

lla
 L
. 

24
1/
90

 d
el
 1
6/
7/
20

20
 –
 P
ro
t. 

25
30

8 
– 
N
es
su
na

 
co
nt
ro
de

du
zio

ne
 p
er
ve
nu

ta

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

56
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

A.
S.
D.
 L
AB

ID
O
N
EO

6
33

.3
10

,0
0

51
4.
34

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

57
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

As
so
ci
az
io
ne

 d
i v
ol
on

ta
ria

to
 A
N
IM

AL
I I
N
 F
AM

IG
LI
A

N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
1

‐  
   

51
4.
34

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

58
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

CO
LL
ET
TI
VO

 U
G
U
AL

M
EN

TE
 A
PS

ID
O
N
EO

6
5.
96

0,
00

52
0.
30

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

59
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

Ex
 V
et
re
ria

 ‐ 
O
ffi
ci
na

 M
us
ic
al
e

N
O
N
 ID

O
N
EO

4,
4

‐  
   

52
0.
30

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

60
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

AS
S.
 E
U
RO

PA
 IN

CA
N
TO

 E
DU

CA
ZI
O
N
E 
M
U
SI
CA

 C
U
LT
U
RA

ID
O
N
EO

7
28

.2
00

,0
0

54
8.
50

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

61
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
4

As
so
ci
az
io
ne

 C
ul
tu
ra
le
 R
em

ur
ia

ID
O
N
EO

6
33

.7
10

,0
0

58
2.
21

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

62
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
5

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
AR

CH
IM

ED
E 
ST
AR

TU
P

N
O
N
 ID

O
N
EO

4
‐  
   

58
2.
21

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

63
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
5

C.
T.
A.
 C
O
M
PA

G
N
IA
 T
AM

BU
RI
 A
N
TR

O
DO

CO
ID
O
N
EO

7,
3

32
.8
00

,0
0

61
5.
01

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

64
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
5

A.
S.
D.
 R
T1

4 
SH

O
W

N
O
N
 ID

O
N
EO

2,
4

‐  
   

61
5.
01

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

65
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
5

O
PE

S 
DA

N
ZA

 S
O
C 
SP
O
RT

IV
A 
DI
LE
TT
AN

TI
ST
IC
A 
AR

L
ID
O
N
EO

6
20

.0
00

,0
0

63
5.
01

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

66
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
5

As
so
ci
az
io
ne

 C
ul
tu
ra
le
 B
et
te
rp
re
ss

N
O
N
 ID

O
N
EO

2,
4

‐  
   

63
5.
01

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

67
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
5

En
te
 O
tt
av
a 
M
ed

ie
va
le
 d
i O

rt
e

ID
O
N
EO

7,
7

33
.5
00

,0
0

66
8.
51

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

68
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
5

LE
G
A 
N
AV

AL
E 
IT
AL

IA
N
A 
SE
ZI
O
N
E 
RI
ET
I ‐
 L
AG

O
 D
EL
 T
U
RA

N
O

N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
9

‐  
   

66
8.
51

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

69
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
6

AL
VE

AR
E 
PE

R 
IL
 S
O
CI
AL

E 
O
N
LU

S
N
O
N
 ID

O
N
EO

3
‐  
   

66
8.
51

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

70
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
6

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
CU

LT
U
RA

LE
 T
AL

EN
TI

ID
O
N
EO

6,
9

29
.0
00

,0
0

69
7.
51

7,
00

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

La
zio

 In
no

va
 S
.p
.A
.

3/
4

06/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98  Pag. 611 di 612



Av
vi
so
 P
ub

bl
ic
o

Pe
r i
l r
ic
on

os
ci
m
en

to
 d
i c
on

tr
ib
ut
i p

er
 la

 re
al
iz
za
zi
on

e 
di
 in

iz
ia
tiv

e 
di
 p
ro
m
oz
io
ne

 d
el
la
 c
ul
tu
ra
 e
 d
el
lo
 sp

or
t, 
di
 a
ni
m
az
io
ne

 te
rr
ito

ria
le
 e
 d
i i
nc
lu
si
on

e 
so
ci
al
e

BU
RL

 n
. 7

8 
de

l 1
8/
06

/2
02

0

El
en

co
 p
ro
ge
tt
i v
al
ut
at
i s
ed

ut
e 
23

 e
 2
9 
lu
gl
io
 2
02

0 

CO
D
IC
E 
FA

SC
IC
O
LO

D
AT

A 
AR

RI
VO

 P
EC

N
O
M
IN
AT

IV
O

ES
IT
O
 

VA
LU

TA
ZI
O
N
E

TO
TA

LE
 

PU
N
TE

G
G
IO

Co
nt
rib

ut
o 

Co
nc
eb

ile
 e
 

fin
an

zia
bi
le

As
so
rb
im

en
to
 

St
an

zi
am

en
to

N
O
TE

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

71
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
6

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
CI
N
EW

O
O
D 
O
N
LU

S
N
O
N
 ID

O
N
EO

5
‐  
   

69
7.
51

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

72
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
6

La
bo

ra
to
rio

 O
tt
o 
as
so
ci
az
io
ne

 c
ul
tu
ra
le
 sp

or
tiv

a 
di
le
tt
an

tis
tic

a
N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
1

‐  
   

69
7.
51

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

73
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
6

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
O
N
LU

S 
PH

IL
O
S 
PS
IC
O
LO

G
IA
 E
 S
O
CI
ET
A'

N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
7

‐  
   

69
7.
51

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

74
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
6

Fo
nd

az
io
ne

 L
ui
gi
 E
in
au

di
 O
nl
us
 d
i R

om
a

N
O
N
 ID

O
N
EO

2,
4

‐  
   

69
7.
51

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

75
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
6

As
so
ci
az
io
ne

 sp
or
te
llo

 p
ic
co
le
 im

pr
es
e 
AS

PI
N
O
N
 ID

O
N
EO

2
‐  
   

69
7.
51

7,
00

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

76
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
7

As
so
ci
az
io
ne

 C
ul
tu
ra
le
 L
e 
N
ov

e 
M
us
e 
O
N
LU

S
ID
O
N
EO

6
22

.2
11

,1
0

71
9.
72

8,
10

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

77
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
7

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
AR

TM
O
SF
ER

A
ID
O
N
EO

7
27

.9
60

,0
0

74
7.
68

8,
10

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

79
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
7

A.
I.C

.S
. A

ss
oc
ia
zio

ne
 It
al
ia
na

 c
ul
tu
ra
 e
 sp

or
t c

om
ita

to
 d
i F
ro
sin

on
e

N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
7

‐  
   

74
7.
68

8,
10

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

80
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
7

Eq
ui
pe

 so
ci
et
à 
co
op

er
at
iv
a 
so
ci
al
e

N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
7

‐  
   

74
7.
68

8,
10

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

81
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
7

AS
S.
 C
U
LT
U
RA

LE
 A
RT

E 
de

l B
RI
VI
DO

 ‐ 
TE
AT

RO
 S
TA

BI
LE
 D
EL
 G
IA
LL
O

N
O
N
 ID

O
N
EO

3,
7

‐  
   

74
7.
68

8,
10

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

82
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
7

As
so
ci
az
io
ne

 “
Ar
ca
ng

el
o 
Co

re
lli
”

N
O
N
 ID

O
N
EO

3
‐  
   

74
7.
68

8,
10

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

83
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
7

AS
SO

CI
AZ

IO
N
E 
O
FF

ID
O
N
EO

6,
1

27
.8
00

,0
0

77
5.
48

8,
10

La
 c
on

ce
ss
io
ne

 è
 su

bo
rd
ia
nt
a 

al
l'e
sit
o 
po

sit
iv
o 
de

i c
on

tr
ol
li 
di
 c
ui
 

al
l'a
rt
. 2

74
7.
68

8,
10

LR
31

0‐
20

20
‐0
00

78
28

/0
6/
20

20
 0
0:
00

:0
7

S.
S.
D.
 G
in
na

st
ic
a 
Ci
vi
ta
ve
cc
hi
a 
AR

L
N
O
N
 ID

O
N
EO

5,
4

‐  
   

La
zio

 In
no

va
 S
.p
.A
.

4/
4

06/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 98  Pag. 612 di 612


